ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 348 ОТ 19.02.2019 г.
Об утверждении состава Молодежного Совете при главе города Коврова второго созыва
 В соответствии с постановлением администрации города Коврова от 30.10.2015 № 2789 «Об утверждении положения о Молодежном Совете при главе города Коврова», на основании ст. 32 Устава муниципального образования г. Ковров постановляю:
 1. Утвердить состав Молодежного Совета при главе города Коврова второго созыва согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации города Коврова от 23.05.2016 № 1506 «Об утверждении состава Молодежного Совета при главе города».

 3. МКУ города Коврова Владимирской области «Управление культуры и молодежной политики» провести необходимую работу по организации деятельности Молодежного Совета при главе города Коврова.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов

Приложение к постановлению

администрации города Коврова

от 19.02.2019 г. № 348
СОСТАВ МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА КОВРОВА ВТОРОГО СОЗЫВА
	Андреев Олег Денисович
	Бакалавр 3 года обучения ФГБОУ ВО «Ковровская государственная технологическая академия имени В.А. Дегтярева»

	Аникина Валерия Романовна
	Учащаяся 11 «А» класса МБОУ СОШ № 9 города Коврова

	Быстров Дмитрий Валерьевич
	Старший мастер подразделения № 37 КБ «Арматура» - «ГКНПЦ им. М.В.Хруничева», член Молодежной Думы при Законодательном Собрании Владимирской области четвертого созыва

	Волгин Михаил Александрович
	Специалист главный проектного офиса ПАО «Ковровский механический завод», член Молодежного комитета ПАО «Ковровский механический завод»

	Воронина Светлана Руслановна
	Студент 4 курса ГБПОУ ВО «Ковровский медицинский колледж им. Е.И. Смирнова», член штаба ковровского городского отделения ВОО «Молодая Гвардия Единой России»

	Жихарева Маргарита Алексеевна
	Преподаватель профессиональных дисциплин ГБПОУ ВО «Ковровский медицинский колледж им. Е.И. Смирнова»

	Жук Анатолий Андреевич
	Магистрант 2 года обучения ФГБОУ ВО «Ковровская государственная технологическая академия им. В.А. Дегтярева», заместитель председателя первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов КГТА им. В.А. Дегтярева

	Игонин Антон Алексеевич
	Юрисконсульт юридического отдела ОАО «Завод им. В.А. Дегтярева», член Совета молодых специалистов ОАО «Завод им. В.А. Дегтярева»

	Киселев Даниил Андреевич
	Студент 2 курса энергомеханического колледжа ФГБОУ ВО «Ковровская государственная технологическая академия имени В.А. Дегтярева», председатель Совета обучающихся колледжа

	Клеветов Денис Викторович
	Ведущий инженер научно-производственного комплекса АО «ВНИИ «Сигнал», член ООО «СоюзМаш России»

	Панин Иван Сергеевич
	Управляющий ГАУ ВО «Бизнес-инкубатор», председатель Ковровского местного отделения Владимирского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация молодых предпринимателей»

	Платонова Яна Олеговна
	Студент 2 курса ГБПОУ ВО «Ковровский колледж сервиса и технологий»

	Прокофьев Андрей Владимирович
	Инженер-технолог отдела главного технолога ОАО «Завод им. В.А. Дегтярева»

	Сырова Евгения Анатольевна
	Юрисконсульт АО «Сударь», председатель Молодежного Совета АО «Сударь»

	Соколова Анастасия Максимовна
	Учащаяся 11 «А» класса МБОУ СОШ № 9 города Коврова, член совета старшеклассников МБОУ СОШ № 9

	Фролова Юлия Михайловна
	Магистрант 1 года обучения ФГБОУ ВО «Ковровская государственная технологическая академия им. В.А. Дегтярева», председатель профбюро факультета экономики и менеджмента первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов КГТА им. В.А. Дегтярева

	Худяков Тимофей Олегович
	Специалист отдела по воспитательной работе ФГБОУ ВО «Ковровская государственная технологическая академия им. В.А. Дегтярева», редактор городского проекта «Школьная учебная лига КВН»

	Черкашина Ольга Сергеевна
	Социальный педагог энергомеханического колледжа ФГБОУ ВО «Ковровская государственная технологическая академия им. В.А. Дегтярева»

	Шибанова Алена Олеговна
	Студент 3 курса ГБПОУ ВО «Ковровский медицинский колледж им. Е.И. Смирнова»

	Щукин Вадим Евгеньевич
	Учащаяся 11 «А» класса МБОУ «Гимназия № 1 им. А.Н. Барсукова» города Коврова

	Яковлева Алена Александровна
	Студент 2 курса энергомеханического колледжа ФГБОУ ВО «Ковровская государственная технологическая академия имени В.А. Дегтярева», председатель профбюро энергомеханического колледжа первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов КГТА им. В.А. Дегтярева